
اینترنت از آن چیزی که تصور میکنید؛ به شما نزدیکتر است

LevelOne معرفی اکسسپوینت دیواری

با همهگیر شدن شبکههای وایفای و نیاز غالب افراد به متصلکردن گوشی موبایل یا تبلت خود به
اینترنت؛ نیاز به دستگاههای هاتاسپات وایفای در مکانهای مختلف هر روز بیشتر از گذشته احساس
میشود. مراکز خرید نیاز دارند وایفای را همهجا دردسترس مشتریان قرار بدهند؛ فروشگاهها نیاز

دارند وایفای را در همه طبقات بهاشتراک بگذارند؛ ایستگاههای مترو و اتوبوس نوعی دیگر از شبکههای
وایفای را بهخدمت میگیرند، هتلها باید برای هر راهرو و اتاق یک اکسسپوینت وایفای نصب کنند؛

سالنهای کنفرانس و سالنهای درس دانشگاهها به نوعی دیگر از اکسسپوینت برای اشتراکگذاری اینترنت
نیاز دارند و در نهایت همه افراد یک خانواده علاقه دارند تا یک اینترنت پرقدرت را در اتاق خود

داشته باشند.

همین نیازهای گوناگون به اینترنت و شبکههای وایفای باعث شده است تا شرکتهای سازنده بهسراغ ساخت
دستگاههای اکسسپوینت خاص برای کاربریهای خاص بروند تا به شکلی بتوانند پاسخگوی نیازهای بازار

مصرف باشند. شرکت نامآشنای Level One نیز چندین مدل اکسسپوینت دیواری را وارد بازار کرده است که
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در این مقاله میخواهیم یک مدل بسیار خاص و جذاب این شرکت را معرفی میکنیم. 
مدل WAP6202 اکسسپوینتی است که قابلیت کارگذاری داخل دیوار را دارد و بهعنوان یک پریز توکار در
ساختمانها بهکار میرود. این مدل برای تبدیلشدن به یک منبعتغذیه برای اتصال دستگاههای دیگر، مجهز

به فناوری PoE است. این دستگاه میتواند از طریق وایفای به یک مودم ADSL یا دیگر مودمهای
اشتراکگذاری اینترنت متصل شده و سپس از طریق کابل شبکه یا وایفای، اینترنت را بر روی دستگاههای

دیگر بهاشتراک گذارد.
WAP6202 فقط 11 گرم وزن دارد و با ابعادی در اندازه یک پریز برق معمولی  (86 × 86 × 40 میلیمتر)،

بهراحتی درون دیوار قرار میگیرد تا کاربران بهراحتی بتوانند از طریق وایفای یا کابلشبکه، به
اینترنت متصل شوند. این اکسسپوینت برای مکانهایی که امکان نصب اکسسپوینتهای رومیزی وجود ندارد،

یا اتاقهای مدیران و سالنهای میهمانی رسمی گزینه بسیار مناسبی است. 
درگاههای ارتباطی این اکسسپوینت شرکت لولوان را یک درگاه USB، یک درگاه شبکه اترنت معمولی، یک

درگاه شبکه اترنت با قابلیت PoE، یک درگاه جک تلفن RJ-11 و یک درگاه Terminal Block برای تبدیل شدن
به RJ-11 تشکیل میدهد. همچنین این محصول برای نشاندادن وضعیت دستگاه به یک چراغ LED تجهیز شده و

یک کلید ریست نیز برای بازگرداندن تنظیمات آن به حالت پیشفرض، در اختیار کاربر قرار دارد.

ویژگیها
WAP6202 از استاندارد 802.11n شبکههای بیسیم پشتیبانی میکند که نتیجه آن، سرعت 300 مگابیت بر

ثانیه روی شبکههای وایفای است. این محصول برای تأمین امنیت شبکه از استانداردهای WEP، WPA و
WPA2 همراه با استاندارد امنیتی سطح بالای IEEE 802.1X بهره میبرد و میتوان تا چهار شبکه بیسیم
یا چهار SSID مختلف را روی این دستگاه تعریف کند و دستگاههایی که امکان استفاده از برق را ندارند

از استاندارد IEEE 802.3af PoE انرژیدهی بهره ببرند.
امکان مدیریت دستگاه از راه دور و بهصورت بیسیم یا از طریق کابل شبکه، ویژگی دیگر این اکسسپوینت

است. در این مدل بهراحتی میتوان تنظیمات شبکههای بیسیم یا گزینههای امنیتی دستگاه را تغییر داد و
پیکربندیهایی متناسب با نیازهای مختلف را روی اکسسپوینت اعمال کرد. WAP6202 مجهز به فناوری

WMM است و حداکثر ده کلاینت، دستگاه دسکتاپ یا موبایل میتوانند به آن متصل شوند.



این محصول میتواند در حالتهای مختلفی چون اکسسپوینت، WDS و حتی بهعنوان تقویتکننده نیز در
شبکههای بیسیم نصب شود و با اتکا به دو آنتن داخلی 4dBi خود، سیگنالدهی با محدود پوششدهی مناسبی

ایجاد کند.  

حرف آخر
در حالی که اینترنت و وایفای به یک نیاز و بخشی جداییناپذیر از هر خانه و ساختمانهای اداری تبدیل

شده است؛ بهتر است به فکر استفاده از روترها و اکسسپوینتهای توکار باشیم و با استفاده از
دستگاههایی مانند WAP6202 در هر اتاق یا راهرویی، امکان اتصال به شبکههای وایفای و اینترنت را

به دو روش کابلی و بیسیم فراهم کنیم. شرکت پرشیاسیستم این اکسسپوینت را با دو سال گارانتی تعویض و
قیمت 250 هزار تومان روانه بازارهای داخلی کرده است.

===========================

شاید به این مطالب هم علاقمند باشید:

Linksys WRT1900AC؛ روتری نوستالژیک اما هنوز سریع و پر قدرت!

4 ترفند افزایش قدرت سیگنالهای روترهای بیسیم
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راهاندازی دو روتر با یک کابل اتصال به اینترنت

سرعت بیشتر؛ پهنای باند بیشتر (روترهای وایفای پرسرعت سال 2015)

Asus RT-AC68U؛ روتری فوقالعاده سریع اما خوش قیمت

چه کسی به وایفای من نفوذ کرده است؟
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این 5 عامل باورنکردنی سرعت وایفای شما را پایین میآورند

Asus RT-AC3200؛ روتری برای سرشاخ شدن با شبکه و اینترنت

اگر از روترهای بیسیم متنفر هستید؛ این دستگاه را بخرید!
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